Решение гимназической конференции от 13.09.2022г.
1. Признать работу Совета гимназии в 2021/2022 уч .году удовлетворительной.
2. Одобрить деятельность административного совета и совета гимназии по реализации программы развития гимназии.
3. Подтвердить действие Положения о льготах и стипендиях, Положения о школьной форме и внешнем виде обучающихся.
4. Принять Порядок предоставления льгот и стипендий в 2022-2023 уч. году.
5. Утвердить состав Совета гимназии:
Председатель - 		С.А. Тишаева
Представители родительской общественности:
				Н.В. Анисимова, О.Г. Бугрова, П.И.  Бунина,
                                               М.И. Васильева, С.А. Головакина, Д.К. Долина,
				М.Н. Иванова, О.П. Корельчук,
                                               Н.В. Лапшина, И.С.  Федорова

           Представители педагогического коллектива:
					C.Н. Ефимова, Е.А. Гусева,
                                                                 В.М. Колосова, Н.В. Павлова

Представитель Администрации г.о. Долгопрудный  -  И.В. Добрук
По должности в состав Совета гимназии входят:
Директор  – 			      К.В. Цепляева
	Представители администрации – Ю.А. Нестеренко, Ю.О. Гаврилова,
                                                                       Е.А. Шестакова, Н.О. Сапунова
	Председатель родительского комитета –  Е.Л. Василевская
1. Утвердить состав  комиссий при Совете гимназии:
Попечительская – 	 В.В. Крылов
Материально-техническая –  Т.А. Постникова
		Медицинская – Н.О. Сапунова, Н.А. Скоблина, А.Ф. Фесюк
		Социально-педагогическая – Н.Б. Царькова, А.А. Ерёмина
                      Правовая –  С.Н. Ефимова
[bookmark: _GoBack]                     Представительская –А.А. Камская

2. Первое заседание нового состава Совета гимназии провести
29 сентября в 15.15.
Повестка дня:
1. Утверждение плана работы.
2. О льготах и стипендиях.
3. О согласовании  результатов    мониторинга  профессиональной  деятельности работников гимназии.
4. Разное.

Председатель СГ                      С.А. Тишаева